
МДОУ «Детский сад № 52 «ЧЕБУРАШКА» 

 

ПРИКАЗ 
 

    «09» января  2024 г.                                                                     № 3 

 

   г. Новоалександровск 

 
  

«О  стоимости одного балла педагогических работников» 

 

На основании Положения об оплате труда работников МДОУ «Детский сад 

№ 52 «Чебурашка»,  Постановлением  АНМО СК № 1495 от  14.11.2023 г. «О 

внесении изменений в Примерное  положение об оплате труда  работников 

муниципальных бюджетных, казенных учреждений  Новоалександровского 

городского округа  Ставропольского края, подведомственных управлению 

образования администрации Новоалександровского городского округа 

Ставропольского края»,   Положения  о распределении стимулирующей части 

фонда оплаты труда работникам МДОУ «Детский сад № 52  «Чебурашка», 

согласно утвержденного перечня критериев и показателей стимулирующих 

выплат за результативность и эффективность работы работников МДОУ 

«Детский сад № 52  «Чебурашка», на основании решения оценочной 

комиссии  /Протокол №  3 от  28.12.2023г./, Приказа № 2 от  09.01.2024 г.  

МДОУ «Детский сад № 52 «Чебурашка» «Об утверждении сводного 

оценочного листа»     

 

      

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить стоимость одного балла педагогическим работникам в сумме 

4895,68  руб.,  в размере  16,2 баллов.   

2. Бухгалтеру производить оплату с 01.01.2024 г. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющая обязанности  заведующей  

МДОУ «Детский сад № 52 «Чебурашка»                                        Исакова Н.И. 


		2024-01-18T12:05:23+0300
	Исакова Наталья Ивановна




